11756 - FINCA SIETE NARANJOS DE MOGAYA SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 17.610,00 Euros. Resultante Suscrito: 82.390,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social será de OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA EUROS 
-82.390,00 ?- dividido en OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTAS NOVENTA -82.390- PARTICIPACIONES SOCIALES iguales, 
acumulables e indivisibles de un valor nominal, cada una de ellas de UN EURO -1,00 ?-, y numeradas correlativamente del 1 al 82.390, 
ambas. Datos registrales. S 8 , H H 23273, I/A 6 ( 7.01.26).

11757 - ECLISOL-JOBO SLL.

[...]

Declaración de unipersonalidad. Socio único: VILLEGAS PRIETO DOMINGA. Reducción de capital. Importe reducción: 
264.300,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.006,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 5. El capital social es 
de TRES MIL SEIS EUROS -3006-, representado por TRES MIL SEIS EUROS -3006-, de UN EURO de valor nominal cada una de 
ellas, iguales, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 1 al 3006, totalmente suscritas y desembolsadas.. Datos 
registrales. S 8 , H H 24071, I/A 5 ( 7.01.26).

11768 - CONSTUROESTE SL.
Ceses/Dimisiones.

[...]

CARO HUELVA FRANCISCA ANTONIA. Nombramientos. Adm. Unico: SERGIO LAGARES CARO. 
Ampliación de capital. Capital: 18.180,00 Euros. Resultante Suscrito: 21.180,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5..- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de VEINTIUN MIL CIENTO OCHENTA EUROS -21.180,00?- dividido en 
706 PARTICIPACIONES SOCIALES de NOMINAL, de valor nominal TREINTA EUROS -30,00?- cada una de ellas, numeradas 
correlativamente con los números 1 a 706, ambos incluidos, acumulables e indivisibles, que no podrán Artículo de los Estatutos :

[...]

Capital: 150.477,00 
Euros. Resultante Suscrito: 153.477,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 7. CAPITAL SOCIAL Y 
PARTICIPACIONES SOCIALES.- El capital social, totalmente desembolsado desde su origen, se fija en la cifra de CIENTO 
CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS -153.477,00 ?-. Dicho capital está dividido en 153477 
participaciones sociales de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H H 25255, I/A 4 
( 7.01.26).

11785 - MEJILLON DE ISLA CRISTINA SL.
Ampliación de capital. Capital: 80.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 233.477,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 7. CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES SOCIALES.- El capital social, totalmente desembolsado desde su origen, se fija 
en la cifra de DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS -233.477,00 ?-. Dicho capital está 
dividido en 233477 participaciones sociales de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H H 
25255, I/A 5 ( 7.01.26).

11786 - GREMSER OBRAS SL.
Constitución. Comienzo de operaciones: 1.12.25.

[...]

S 8 , H H 7369, I/A 11 ( 7.01.26).

11792 - ROCINA VERDE SL.
Ampliación de capital. Capital: 133.290,00 Euros. Resultante Suscrito: 226.790,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 7º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA 
EUROS -226.790,00?- dividido en 226.790 PARTICIPACIONES SOCIALES de NOMINAL, de valor nominal UN EURO -1,00?- cada 
una de ellas, numeradas correlativamente con los números 1 a 226.790, ambos incluidos, acumulables e indivisibles,. Datos 
registrales. S 8 , H H 16975, I/A 5 ( 7.01.26).